
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥3,176,400 （税抜き）

¥3,494,040 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,797,800 落札
¥1,815,000
¥2,222,000
¥2,504,800
¥2,525,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　上田盛文堂

コクヨマーケティング　株式会社　関西支社
株式会社　学校事務機センター

株式会社　ペンショップ
阪南システムマシン　株式会社

有限会社　ベストジム　富田林営業所
株式会社　えじま

株式会社　岡本三昭堂

概　要
スライド式）　数量：202台

商号又は名称

大阪市学校用品　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　栄光社

入　札　の　経　過

市学童クラブ折りたたみ座卓の購入

    市指定場所

令和2年9月17日

株式会社　たばき

令和2年11月14日

令和2年9月23日

令和2年9月9日

予定価格 

 品名：折りたたみ座卓メーカー：生興株式会社　型番・規格：ZS-1845　W1

株式会社　たばき

800mm×D450mm×H330mm（天板：ローズ色、ソフトエッジ巻き、脚の固定は 


